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Protokół z zebrania Zarządu Klubu 

1 Informacje ogólne 

Dnia 10.06.2014 r. w Gmachu Starej Kreślarni Wydziału Transportu PW przy ul. 
Koszykowej 75 w Warszawie odbyło się Zebranie Zarządu Klubu, w którym uczestniczyli: 

 członkowie Zarządu Klubu: 

o Patryk Kocięcki – Prezes Klubu, 

o Jerzy Antychowicz – Wiceprezes, 

o Michał Kiełczewski – Wiceprezes, 

o Bogdan Leśnik – Wiceprezes, 

o Joanna Kiełczewska – Skarbnik, 

o Małgorzata Janicka – Sekretarz, 

o Tomasz Bajda – Członek Zarządu. 

 członkowie Komisji Rewizyjnej Klubu: 

o Andrzej Olejniczak – Wiceprzewodniczący, 

 członkowie Klubu: 

o Katarzyna Wasikowska 

2 Przebieg Zebrania: 

1. Podsumowanie Walnego Zebrania Oddziału Międzyuczelnianego, 

2. Organizacja wyjazdu na Boże Ciało i Sylwestra Klubowego, 

3. Przygotowanie kalendarza wyjazdów na Akcję Lato, 

4. Promocja Klubu oraz Kursu OT, 

5. Przeznaczenie środków z 1%. 
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2.1 Podsumowanie Walnego Zebrania Oddziału Międzyuczelnianego 

We wtorek 20.05.2014r podczas Walnego Zjazdu Oddziału wybrano nowe władze 
Oddziału Międzyuczelnianego. Z SKPTG dostały się następujące osoby: 

Do Zarządu: Patryk Kocięcki (Wiceprezes), Jerzy Antychowicz (Sekretarz) oraz 
Bogdan Leśnik (Skarbnik) 

Do Komisji Rewizyjnej: Rafał Kwatek (Prezes), Łukasz Wódkowski (Członek) 

Do Sądu Koleżeńskiego: Michał Kiełczewski (Członek) i Tomasz Bajda (Członek) 

Zarząd klubu wyraził swoje zadowolenie tak silną reprezentacją swojego klubu we 
władzach oddziału. 

2.2 Organizacja wyjazdu na Boże Ciało i Sylwestra Klubowego 

Po ustaleniach na zebraniu, podjęto decyzję o zmianie prowadzącego cykliczny Rajd 
Na Boże Ciało. Rafała Kwatka (nie mogącego poprowadzić wyjazdu z przyczyn rodzinnych) 
zamienił Janusz Paczesny z pomocą Igi Pikul i Tomasza Bajdy. Rajd odbędzie się w Pasmo 
graniczne Beskidu Żywieckiego. 

Zarząd Klubu zobowiązał Bogdana Leśnika do koordynowania organizacji Sylwestra 
Klubowego. Pozostałe osoby (zespół) odpowiedzialne za pozostałe aspekty (trasy, dojazd, 
wyżywienie itp.) zostaną wskazane na kolejnych spotkaniach. 

2.3 Przygotowanie kalendarza wyjazdów na Akcję Lato oraz rozplanowanie 
wyjazdów klubowych do końca roku kalendarzowego. 

Zarząd zaplanował i wstępnie przedyskutował wyjazdy programowe do końca roku 
2014. 

Michał Kiełczewski przygotowuje plan wyjazdów podczas akcji lato 2014. 

Wyjazdy zaplanowane oraz wyjazdy w ramach akcji lato zostaną opublikowane na 
stronie internetowej Klubu. 

2.4 Promocja Klubu oraz Kursu OT 

Zarząd Klubu rozważał przygotowanie produktów reklamowych mających na celu 
promocję Klubu. Rozważano przygotowanie gadżetów, ubrań, ulotek. Postanowiono w 
pierwszej kolejności przygotować ulotki. Zarząd Klubu zobowiązał Joannę Kiełczewską do 
przygotowania do końca czerwca 2014 projektu graficznego ulotki.  

Zarząd Klubu zobowiązał Michała Kiełczewskiego – do stworzenia harmonogramu 
wykonania prac odnośnie promocji Kursu OT do końca czerwca 2014r. 

2.5 Przeznaczenie środków z 1% 

Zarząd klubu stosunkiem głosów 7 za, 0wstrzymujących, 0 przeciw przyjął uchwałę 
8/2014 w sprawie przeznaczenia środków z 1% na zakup szpilek do namiotu. 
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3 Załączniki 

 uchwała nr 7/2014 przeznaczenie środków z 1%. 
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